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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

MX4 (BR/SC) Penha-SC 1,700 Km

Prova Oficial 02/10/2020 16:00

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:10:46

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(26) CRISTIANO LOPES (997) LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS ORLANDO (310) ELEMAR DE FAVERI
1 16:13:07.500 1 16:13:20.587 1 16:13:24.148
2 2:17.587 +2.404 16:15:25.087 2 2:22.992 +1.903 16:15:43.579 2 2:25.735 16:15:49.883
3 2:15.183 16:17:40.270 3 2:23.837 +2.748 16:18:07.416 3 2:27.152 +1.417 16:18:17.035
4 2:17.138 +1.955 16:19:57.408 4 2:24.306 +3.217 16:20:31.722 4 2:30.922 +5.187 16:20:47.957
5 2:18.220 +3.037 16:22:15.628 5 2:26.674 +5.585 16:22:58.396 5 2:32.340 +6.605 16:23:20.297
6 2:17.758 +2.575 16:24:33.386 6 2:22.588 +1.499 16:25:20.984 6 2:32.684 +6.949 16:25:52.981
7 2:19.468 +4.285 16:26:52.854 7 2:24.440 +3.351 16:27:45.424 7 2:30.924 +5.189 16:28:23.905
8 2:18.338 +3.155 16:29:11.192 8 2:25.760 +4.671 16:30:11.184 8 2:29.395 +3.660 16:30:53.300
9 2:15.680 +0.497 16:31:26.872 9 2:21.089 16:32:32.273 9 2:29.977 +4.242 16:33:23.277

(717) MARKOLF ERASMUS BERCHTOLD (25) WALTER SERGIO TARDIN (141) HELIO MENOTTI MAZZARELLA FILHO
1 16:13:08.989 1 16:13:10.278 1 16:13:27.948
2 2:19.895 +3.611 16:15:28.884 2 2:21.959 16:15:32.237 2 2:29.192 +1.911 16:15:57.140
3 2:17.849 +1.565 16:17:46.733 3 2:22.613 +0.654 16:17:54.850 3 2:31.004 +3.723 16:18:28.144
4 2:16.917 +0.633 16:20:03.650 4 2:22.444 +0.485 16:20:17.294 4 2:30.392 +3.111 16:20:58.536
5 2:17.276 +0.992 16:22:20.926 5 2:22.987 +1.028 16:22:40.281 5 2:31.314 +4.033 16:23:29.850
6 2:16.513 +0.229 16:24:37.439 6 2:22.191 +0.232 16:25:02.472 6 2:31.812 +4.531 16:26:01.662
7 2:18.685 +2.401 16:26:56.124 7 2:23.850 +1.891 16:27:26.322 7 2:29.144 +1.863 16:28:30.806
8 2:16.833 +0.549 16:29:12.957 8 2:39.051 +17.092 16:30:05.373 8 2:28.406 +1.125 16:30:59.212
9 2:16.284 16:31:29.241 9 2:32.477 +10.518 16:32:37.850 9 2:27.281 16:33:26.493

(6) RAFAEL FERREIRA RAMOS (932) ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI (927) GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO
1 16:13:03.440 1 16:13:23.329 1 16:13:20.381
2 2:17.968 +0.092 16:15:21.408 2 2:24.261 +3.249 16:15:47.590 2 2:33.681 +5.066 16:15:54.062
3 2:17.876 16:17:39.284 3 2:21.012 16:18:08.602 3 2:31.661 +3.046 16:18:25.723
4 2:18.923 +1.047 16:19:58.207 4 2:24.549 +3.537 16:20:33.151 4 2:30.743 +2.128 16:20:56.466
5 2:20.312 +2.436 16:22:18.519 5 2:22.065 +1.053 16:22:55.216 5 2:31.436 +2.821 16:23:27.902
6 2:20.299 +2.423 16:24:38.818 6 2:25.622 +4.610 16:25:20.838 6 2:31.426 +2.811 16:25:59.328
7 2:22.382 +4.506 16:27:01.200 7 2:26.835 +5.823 16:27:47.673 7 2:29.989 +1.374 16:28:29.317
8 2:20.512 +2.636 16:29:21.712 8 2:28.241 +7.229 16:30:15.914 8 2:28.615 16:30:57.932
9 2:26.018 +8.142 16:31:47.730 9 2:27.703 +6.691 16:32:43.617 9 2:28.885 +0.270 16:33:26.817

(152) RODRIGO GUEDES PEGUINELLI (144) ADRIANO CACOAL GELLI (300) FABRICIO SKICARIOL
1 16:13:08.139 1 16:13:12.525 1 16:13:26.315
2 2:21.924 +2.651 16:15:30.063 2 2:23.944 +0.864 16:15:36.469 2 2:28.915 +3.744 16:15:55.230
3 2:20.046 +0.773 16:17:50.109 3 2:23.080 16:17:59.549 3 2:31.976 +6.805 16:18:27.206
4 2:19.664 +0.391 16:20:09.773 4 2:24.637 +1.557 16:20:24.186 4 2:30.464 +5.203 16:20:57.670
5 2:21.165 +1.892 16:22:30.938 5 2:28.883 +5.803 16:22:53.069 5 2:40.371 +15.200 16:23:38.041
6 2:21.185 +1.912 16:24:52.123 6 2:26.300 +3.220 16:25:19.369 6 2:31.018 +5.847 16:26:09.059
7 2:19.273 16:27:11.396 7 2:32.060 +8.980 16:27:51.429 7 2:26.772 +1.601 16:28:35.831
8 2:20.650 +1.377 16:29:32.046 8 2:34.469 +11.389 16:30:25.898 8 2:27.112 +1.941 16:31:02.943
9 2:22.461 +3.188 16:31:54.507 9 2:36.039 +12.959 16:33:01.937 9 2:25.171 16:33:28.114

(9) RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ (70) ARTHUR MORINI LEAL (441) CLAUDIO CESAR DE CAMILO DINIZ
1 16:13:03.494 1 16:13:04.798 1 16:13:21.991
2 2:22.564 +2.537 16:15:26.058 2 2:23.735 +2.557 16:15:28.533 2 2:33.816 +1.595 16:15:55.807
3 2:21.740 +1.713 16:17:47.798 3 2:24.611 +3.433 16:17:53.144 3 2:32.258 +0.037 16:18:28.065
4 2:20.696 +0.669 16:20:08.494 4 2:21.178 16:20:14.322 4 2:34.015 +1.794 16:21:02.080
5 2:21.492 +1.465 16:22:29.986 5 2:23.196 +2.018 16:22:37.518 5 2:35.740 +3.519 16:23:37.820
6 2:20.819 +0.792 16:24:50.805 6 2:22.752 +1.574 16:25:00.270 6 2:32.221 16:26:10.041
7 2:20.027 16:27:10.832 7 2:23.893 +2.715 16:27:24.163 7 2:34.930 +2.709 16:28:44.971
8 2:22.994 +2.967 16:29:33.826 8 3:04.694 +43.516 16:30:28.857 8 2:34.261 +2.040 16:31:19.232
9 2:23.589 +3.562 16:31:57.415 9 2:40.644 +19.466 16:33:09.501 9 2:35.230 +3.009 16:33:54.462

(1) WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES (788) PAULO CESAR STEDILE (421) ROZIVALDO DA SILVA SANTOS
1 16:13:18.315 1 16:13:06.148 1 16:13:30.587
2 2:25.817 +8.752 16:15:44.132 2 2:25.055 +2.237 16:15:31.203 2 2:34.131 +2.422 16:16:04.718
3 2:17.400 +0.335 16:18:01.532 3 2:22.818 16:17:54.021 3 2:33.822 +2.113 16:18:38.540
4 2:17.065 16:20:18.597 4 2:58.031 +35.213 16:20:52.052 4 2:31.792 +0.083 16:21:10.332
5 2:20.059 +2.994 16:22:38.656 5 2:25.475 +2.657 16:23:17.527 5 2:31.709 16:23:42.041
6 2:19.119 +2.054 16:24:57.775 6 2:26.302 +3.484 16:25:43.829 6 2:35.002 +3.293 16:26:17.043
7 2:19.533 +2.468 16:27:17.308 7 2:32.344 +9.526 16:28:16.173 7 2:33.602 +1.893 16:28:50.645
8 2:20.362 +3.297 16:29:37.670 8 2:28.566 +5.748 16:30:44.739 8 2:32.582 +0.873 16:31:23.227
9 2:20.472 +3.407 16:31:58.142 9 2:27.714 +4.896 16:33:12.453 9 2:32.141 +0.432 16:33:55.368

Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) Orbits

Diretor de Prova: Wesley R. Magalhdes(Pakito)
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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MX4 (BR/SC) Penha-SC 1,700 Km

Prova Oficial 02/10/2020 16:00
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:10:46

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 2:37.537 +4.091 16:21:22.565 (857) CLAUDINEI CONZATTI
(105) RENATO FARIA DIAS 5 2:38.568 +5.122 16:24:01.133 1 16:13:37.911
1 16.13.23.199 6 2:37.490 +4.044 16:26:38.623 2 2:40.386 +1.294 16:16:18.297
2 2:35.410 +3.855 16:15:58.609 7 2:41.464 +8.018 16:29:20.087 3 2:39.092 16:18:57.389
3 2:31.555 16:18:30.164 8 2:45.173 +11.727 16:32:05.260 4 2:40.245 +1.153 16:21:37.634
4 2:32.315 +0.760 16:21:02.479 5 2:40.486 +1.394 16:24:18.120
5 2:32.977 +1.422 16:23:35.456 (804) ANGELO CRISTIANO MATTOS 6 2:47.959 +8.867 16:27:06.079
6 2:32.897 +1.342 16:26:08.353 1 16:13:31.221 7 2:54.539 +15.447 16:30:00.618
7 2:37.913 +6.358 16:28:46.266 2 2:34.573 16:16:05.794 8 2:39.197 +0.105 16:32:39.815
8 2:34.343 +2.788 16:31:20.609 3 2:34.615 +0.042 16:18:40.409
9 2:36.347 +4.792 16:33:56.956 4 2:35.925 +1.352 16:21:16.334 (914) LUCIANO LUIZ FARIAS
5 2:37.799 +3.226 16:23:54.133 1 16:13:38.811
(457) JOSEPH FERREIRAALVES 6 2:41.922 +7.349 16:26:36.055 2 2:40.909 +2.217 16:16:19.720
1 16:13:42.285 7 2:41.931 +7.358 16:29:17.986 3 2:42.845 +4.153 16:19:02.565
2 2:33.555 +2.662 16:16:15.840 8 2:47.628 +13.055 16:32:05.614 4 2:38.692 16:21:41.257
3 2:31.415 +0.522 16:18:47.255 5 2:51.647 +12.955 16:24:32.904
4 2:30.893 16:21:18.148 (779) EDGAR CAMARGO RIBEIRO 6 2:43.674 +4.982 16:27:16.578
5 2:32.456 +1.563 16:23:50.604 1 16:13:35.252 7 2:42.735 +4.043 16:29:59.313
6 2:31.761 +0.868 16:26:22.365 2 2:36.879 +2.034 16:16:12.131 8 2:41.318 +2.626 16:32:40.631
7 2:34.645 +3.752 16:28:57.010 3 2:38.820 +3.975 16:18:50.951
8 2:48.079 +17.186 16:31:45.089 4 2:34.845 16:21:25.796 (989) ZEUS GLANERT
5 2:36.002 +1.157 16:24:01.798 1 16:13:32.380
(977) ITAMAR TADEU FERNANDES 6 2:40.576 +5.731 16:26:42.374 2 2:40.726 +0.749 16:16:13.106
1 16:13:29.732 7 2:43.261 +8.416 16:29:25.635 3 2:39.977 16:18:53.083
2 2:33.641 +1.450 16:16:03.373 8 2:44.257 +9.412 16:32:09.892 4 2:43.283 +3.306 16:21:36.366
3 2:36.084 +3.893 16:18:39.457 5 2:48.669 +8.692 16:24:25.035
4 2:32.191 16:21:11.648 (297) FABIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 6 3:03.237 +23.260 16:27:28.272
5 2:35.119 +2.928 16:23:46.767 1 16:13:27.306 7 2:53.391 +13.414 16:30:21.663
6 2:36.711 +4.520 16:26:23.478 2 2:33.274 +0.396 16:16:00.580 8 2:51.691 +11.714 16:33:13.354
7 2:50.554 +18.363 16:29:14.032 3 2:32.878 16:18:33.458
8 2:35.979 +3.788 16:31:50.011 4 2:34.423 +1.545 16:21:07.881 (711) MARCELO ROBERTO HOLTMAN
5 2:40.404 +7.526 16:23:48.285 1 16:13:43.437
(727) LUIZ GUSTAVO MARTINS TASSI 6 2:40.744 +7.866 16:26:29.029 2 2:38.325 +0.974 16:16:21.762
1 16.13.26.231 7 2:37.354 +4.476 16:29:06.383 3 2:37.351 16:18:59.113
2 2:36.415 +0.293 16:16:02.646 8 3:08.097 +35.219 16:32:14.480 4 3:11.147 +33.796 16:22:10.260
3 2:36.122 16:18:38.768 5 5:53.292 +3:15.941 16:28:03.552
4 2:36.537 +0.415 16:21:15.305 (98) ALESSANDRI PEREIRA DIAS 6 3:07.099 +29.748 16:31:10.651
5 2:38.592 +2.470 16:23:53.897 1 16:13:36.776
6 2:41.606 +5.484 16:26:35.503 2 2:36.267 +1.834 16:16:13.043
7 2:41.379 +5.257 16:29:16.882 3 2:36.119 +1.686 16:18:49.162
8 2:39.576 +3.454 16:31:56.458 4 2:34.433 16:21:23.595
5 2:41.634 +7.201 16:24:05.229
(20) EMERSON MARTINS BATISTA 6 2:43.006 +8.573 16:26:48.235
1 16:14:20.338 7 2:50.742 +16.309 16:29:38.977
2 2:22.744 +1.326 16:16:43.082 8 2:47.100 +12.667 16:32:26.077
3 2:21.418 16:19:04.500 .
4 2:26.077 +4.659 16:21:30.577 (512) FABIO ROGERIO GUEDES VIEIRA
5 2:24.355 +2.937 16:23:54.932 1 16:13:33.088
6 3:08.933 +47.515 16:27:03.865 2 2:37.664 +1.780 16:16:10.752
7 2:23.366 +1.948 16:29:27.231 3 2:35.884 16:18:46.636
8 2:29.420 +8.002 16:31:56.651 4 2:37.496 +1.612 16:21:24.132
5 3:00.163 +24.279 16:24:24.295
(207) JULIANO RUI SARDANHA 6 2:44.482 +8.598 16:27:08.777
1 16:13:40.488 7 2:41.530 +5.646 16:29:50.307
2 2:38.934 +7.037 16:16:19.422 8 2:39.944 +4.060 16:32:30.251
3 2:39.071 +7.174 16:18:58.493
4 2:36.925 +5.028 16:21:35.418 (307) GEOVANNI ANTONIO CIPRIANO
5 2:31.897 16:24:07.315 1 16:13:28.687
6 2:33.074 +1.177 16:26:40.389 2 2:33.047 16:16:01.734
7 2:37.959 +6.062 16:29:18.348 3 2:34.096 +1.049 16:18:35.830
8 2:42.705 +10.808 16:32:01.053 4 2:34.364 +1.317 16:21:10.194
5 2:34.872 +1.825 16:23:45.066
(901) WILSON ROSSATTI JUNIOR 6 3:14.674 +41.627 16:26:59.740
1 16:13:34.671 7 2:53.392 +20.345 16:29:53.132
2 2:33.446 16:16:08.117 8 2:38.488 +5.441 16:32:31.620
3 2:36.911 +3.465 16:18:45.028
Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) Orbits

Diretor de Prova: Wesley R. Magalhdes(Pakito)
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